2022年5月13日

各 位

株式会社Ａ＆Ｄホロンホールディングス

（旧上場会社名：株式会社エー・アンド・デイ）

代表取締役執行役員社長   森島 泰信

（コード番号：７７４５  東証プライム市場）

問合せ先 取締役専務執行役員管理担当 伊藤 貞雄

電 話 番 号  ０ ４ ８ － ５ ９ ３ － １ ５ ９ ０

(訂正)「中期経営計画に関するお知らせ」の一部訂正について

 2022年５月12日に公表いたしました「中期経営計画に関するお知らせ」につきまして、一部訂正すべき事項があ

りましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

<訂正箇所>

 訂正前及び訂正後の記載内容につきましては以下の通りであります。なお、訂正箇所には下線を付しておりま

す。

【訂正前】

２．連結数値目標（2023年3月期～2025年3月期）

 2022年３月期

（実績）

2023年３月期

（業績予想）

2024年３月期

（目標）

2025年３月期

（目標）

年平均成長率

（％）

 百万円 百万円 百万円 百万円

売上高 51,736 53,800 58,700 63,900 8.9%

営業利益 5,496 6,000 7,600 9,200 22.4%

経常利益 5,604 5,870 7,410 9,050 20.3%

親会社株主に帰属する当期純利益 3,573 3,990 5,110 6,240 24.8%

 売上高営業利益率（％） 10.6% 11.2% 12.9% 14.4% －

【訂正後】

２．連結数値目標（2023年3月期～2025年3月期）

 2022年３月期

（実績）

2023年３月期

（業績予想）

2024年３月期

（目標）

2025年３月期

（目標）

年平均成長率

（％）

 百万円 百万円 百万円 百万円

売上高 51,736 53,800 58,700 63,900 7.3%

営業利益 5,496 6,000 7,600 9,200 18.7%

経常利益 5,604 5,870 7,410 9,050 17.2%

親会社株主に帰属する当期純利益 3,573 3,990 5,110 6,240 20.4%

 売上高営業利益率（％） 10.6% 11.2% 12.9% 14.4% －

以上